
6.2. 2019   SVATBA 

Dnešní den jsme měli tematicky daný -  SVATBA. Nechali jsme na uživatelích služby, zda zavzpomínají 

na svůj svatební den, nebo svatební den svých dětí, či vnoučat. Díky výborné spolupráci s rodinami 

uživatel se nám sešlo mnoho svatebních oznámení, blahopřání ke svatbě, řada fotografií, svatebních 

knih, apod. 

Stacionáře byl v tento den vyzdoben svatebními šaty a klobouky, které nám laskavě zapůjčily 

kolegyně. I menu bylo ryze svatební. Předkrm - šunka s křenem a banketka, polévka s nudlemi 

a játrovými knedlíčky, svíčková omáčka s knedlíkem, svatební koláče.  

Dnešní den byl plný emocí. Smíchu nad účesy a šaty svatebčanů i slzí, které kanuly nad lidmi již 

zemřelými. Slavnostní nálada a láskyplné vzpomínky na nejbližší vše spravily. Dnešní den se velice 

povedl a to díky všem aktérům.    

 

 

 

 


